

Nanköping, 10.10.47

Armas mees:

Jah, sulle kontserdi ajaga on lood natuke saadista. Täna
sulle arja pärast tõotust mees, kuid ei ooka loota õiget
lakeudet, mis pärast on uibinud ka vartus.

Talaks seda arja arada nii, et see õmestuse hästi,
kuid apalised ja uumilised võimalused on selleks
suuri kui jätkud.

Ari on nimelt nii, et juba varakult, augustis,
oli sinu uude kontserte ette nähtud ja selleks ka
uuumilised reserveeritud. On ju Nanköpingis armult
üks kontsertsaal (Hörsal) kus olemas muu-vähes
konalok klaver. Seal on aga kõrk laupäevad
ja pühapäevad kinni (upptögel) kuni aasta
lõpuni. Suur peaks arnaks võimalusiks mõni
äripäeva tötu. Kuidas see aga süüses ravikute
loomas, kus väga palju rahetustöö eri, õmestub
äripäeval, ei püüa öelda. Vab olla, oleks see
jakk: mõeldav.

Mis niisid puuetub apalisesse võimalustesse,
süis on, tung, jüvad suuri kui kitsad. Nimelt
on sinu kontserte teatavaas tehtud reitlartelt: 19.000
R. Salong; lalixamiskontsert (toidab novembris 1947-48)
1. novembril kohalike puueti E. Kraaki ja topan
õmestuse kontsert ja 22. nov. ⁸⁰⁰ Sigasooi puuletakontsert

Meit esimee Mattheuse Kooli aulas ja kaks vümarit
Kontsertsaalis. Peale selle on 9. nov. veel Nonkopraji
autori A. Ferri muusikaline „Entlasted omavahel“ esitendus.

Mina oma aruga ei oska keel tuis lenda
sobivat laheadust ei avaliselt ega muusikaliselt,
süü võimevõtte põljal näib, et suuremad võttused
ei tase üld Nonkoprajis loetava kui kaheaadala
võltsaja järvi.

Kui sa aga arvad, et võins võimevõtte, siis
pead püha de aja määratama. Selgubes tuleks
aga valda: kas teha õigepäeva õhtul Kontsert-
saalis, või siis mõnel lais- või pühapäeval koro-verki
aulas (kui on tärki ka mängitav tükkloover (K.L.
võnes tüt seal, või oli see tärki võttes Nerep-koor Val. aastap.)
kõrvald koht aga pole just eriti eelostatav, kui
on avalik kontsert, kuna seda võiks kõlgetada
lootri publikalt tegevajalusteks.)

Kuna mõni laudelt on tuis püha ootomas arvamusi
tuis ettepanek, siis tekkis mul meele, et
kui need kontserti teha. Siis ehk leia
deklaratsioonid sobiva kohta.

Tõne võimatus oleks muutugi, kui K. La-
reteri suvatsens erineda, kui või koor R. Raitvaaga
sobitama EKS segaarvii publikokontsertid. Muutugi
tekkis selgubes põhimeetlused ja honorari. Kõri-
mused, mis võivad tekkida ettepanemistega.

Tõne see on aga kahtlus vii ebareeglil
mulle, et viinil tuis ootomas jama seise-
kõltri ja ettepanemist. Tevitatades laas kore

Kõri- ja kontserti teha püha arvamusi 22.11.14
aastapäeva: võtke tuis Nonkopraji, Telet 20.11.14

20.11.14
22.11.14
20.11.14

50-99-01.

20.11.14